
Gesamtlauf Maxi

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

1 Andreas Pytlik Leo 01:31,85

Lünen Border Colli 0 0 0 0 Nein Nein 82 Ja

2 Marco Sczesny Afro 01:51,33

Oestrum Mischling 1 0 0 1 Nein Nein 52 Ja

3 Sabrina Müller Blue 01:13,40

Kreis Wesel Australian Shepherd 0 5 0 5 Nein Nein 82 Ja

4 Simone Brocki-Lützow Cookie 01:39,81

Recklinghausen Bearded Collie 0 5 0 5 Nein Nein 54 Ja

5 Patrick Grohs Cayssie 01:36,46

Lünen Australian Shepherd 0 5 5 10 Nein Nein 56 Ja

6 Nicola Bußmann Huggy 01:44,57

Baumberge Mix 0 10 0 10 Nein Nein 48 Ja

7 Rainer Stippel Grisu 01:48,77

Baumberge Mix 2 10 0 12 Nein Nein 32 Ja

8 Yvonne Rössing Cleo 01:41,05

Recklinghausen Golden Retriever 0 15 0 15 Nein Nein 30 Ja

9 Sabrina Jakmann Cody 01:41,29

Lünen Australian Shepherd 0 15 0 15 Nein Nein 32 Ja

10 Christian Stippel Phoebe 01:13,34

Baumberge Mix 0 40 0 40 Nein Nein 8 Ja

11 Berit Pränger Findus 02:18,79

Lünen Cocker-Mix 32 15 5 52 Nein Nein 16 Ja

12 Andrea Baer Anuro 02:48,23

Duisburg Duck Tolling Retriever 57 0 5 62 Nein Nein 4 Ja

13 Jörg Unger Shy 02:53,62

Recklinghausen Mischling 63 0 0 63 Nein Nein 4 Ja

14 Verena Philipp Joyce 00:34,81

Kreis Wesel Altdeutscher Hütehund 0 0 0 0 Ja Nein 40 Ja

15 Monika Loß Shanti 00:42,22

Lünen Australian Shepherd 0 0 0 0 Ja Nein 30 Ja

16 Simone Aulich Cayne 00:44,47

Lünen Australian Shepherd 0 0 0 0 Ja Nein 24 Ja

17 Birgit Fischell Rieke 00:45,80

Oestrum Bearded Collie 0 0 0 0 Ja Nein 22 Ja

18 Michaela Strasdun Kira 00:56,65

Lünen Mix Labi/Aussie 0 0 0 0 Nein Ja 40 Ja

19 Jil Rohner Joker 00:37,13

Kreis Wesel Australian Shepherd 0 0 5 5 Ja Nein 16 Ja

20 Jana Gövert Nala 00:46,94

Baumberge Australian Shepherd 0 0 5 5 Ja Nein 12 Ja

21 Jana Stahlke Jack 00:48,74

Oestrum Labrador-Mix 0 5 0 5 Ja Nein 10 Ja

22 Uta Sockel Ayla 00:49,86

Recklinghausen Border Collie 0 5 0 5 Nein Ja 30 Ja

23 Rainer Stippel Kira 00:49,60

Baumberge Mix 1 5 5 11 Ja Nein 4 Ja

24 Marius Müller Peggy Sue 01:03,28

Lünen Australian Shepherd 1 10 0 11 Nein Ja 18 Ja
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Gesamtlauf Maxi

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

25 Marco Tesch May 01:04,39

Kreis Wesel Boder Collie 2 5 5 12 Nein Ja 16 Ja

26 Beatrice Wuschka-Winkelmann Blacky 01:15,28

Baumberge Mix 13 0 0 13 Nein Ja 14 Ja

27 Yvonne Rössing Odin 01:05,17

Recklinghausen Ausralian Shepherd 3 10 0 13 Nein Ja 12 Ja

28 Kerstin Stroscher Abby 01:02,14

Lünen Mix Pudel 0 15 0 15 Nein Ja 8 Ja

29 Jörg Unger Max 01:21,20

Recklinghausen Mischling 19 0 5 24 Nein Ja 4 Ja

30 Jasmin Jankowski Balu 01:16,36

Lünen Labrador 14 15 5 34 Nein Ja 2 Ja

31 Marlies Winkel Yuma 01:08,92

Recklinghausen Nova Scotia Duck 20 25 10 55 Ja Nein 2 Ja

tg Karl Wüller Lotta 00:00,00

Baumberge Mix 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja

tg xxxx xxxx 00:00,00

Oestrum xxxx 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja

tg Andreas Pytlik Nala 00:00,00

Lünen Border Colli 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja

tg Isabel Müller Gretchen 00:00,00

Baumberge Australian Shepherd 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja

tg Simone Brocki-Lützow Lila 00:00,00

Recklinghausen Bearded Collie 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja

tg Viktoria Ulke Samson 00:00,00

Lünen Labradoodle 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja

tg xxx xxx 00:00,00

Baumberge xxx 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja

tg xxx xxx 00:00,00

Baumberge xxx 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja

tg Anne Meier Amba 00:00,00

Recklinghausen Mischling 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja

tg Oliver Schruff Lucy 00:00,00

Kreis Wesel Flat-Coated-Retriever 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja

tg xxxx xxxx 00:00,00

Kreis Wesel xxxx 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja

tg Bettina Fehn Holly 00:00,00

Recklinghausen Border Collie 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja
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AG-Lauf Maxi Parcourlänge in Meter: 179 / Bewegung in Sec.: 2,9 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 62

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Andreas Pytlik Leo

Lünen Border Colli 00:55,11 0 0 0 0 Nein 50 Ja

2 Michaela Strasdun Kira

Lünen Mix Labi/Aussie 00:56,65 0 0 0 0 Nein 40 Ja

3 Marco Sczesny Afro

Oestrum Mischling 01:02,15 0 0 0 0 Nein 34 Ja

4 Sabrina Müller Blue

Kreis Wesel Australian Shepherd 00:42,58 0 5 0 5 Nein 32 Ja

5 Uta Sockel Ayla

Recklinghausen Border Collie 00:49,86 0 5 0 5 Nein 30 Ja

6 Simone Brocki-Lützow Cookie

Recklinghausen Bearded Collie 00:56,06 0 5 0 5 Nein 28 Ja

7 Sabrina Jakmann Cody

Lünen Australian Shepherd 00:57,76 0 5 0 5 Nein 26 Ja

8 Rainer Stippel Grisu

Baumberge Mix 00:58,18 0 5 0 5 Nein 24 Ja

9 Patrick Grohs Cayssie

Lünen Australian Shepherd 01:01,24 0 5 5 10 Nein 22 Ja

10 Nicola Bußmann Huggy

Baumberge Mix 01:02,00 0 10 0 10 Nein 20 Ja

11 Marius Müller Peggy Sue

Lünen Australian Shepherd 01:03,28 1 10 0 11 Nein 18 Ja

12 Marco Tesch May

Kreis Wesel Boder Collie 01:04,39 2 5 5 12 Nein 16 Ja

13 Beatrice Wuschka-Winkelmann Blacky

Baumberge Mix 01:15,28 13 0 0 13 Nein 14 Ja

14 Yvonne Rössing Odin

Recklinghausen Ausralian Shepherd 01:05,17 3 10 0 13 Nein 12 Ja

15 Yvonne Rössing Cleo

Recklinghausen Golden Retriever 00:55,17 0 15 0 15 Nein 10 Ja

16 Kerstin Stroscher Abby

Lünen Mix Pudel 01:02,14 0 15 0 15 Nein 8 Ja

17 Christian Stippel Phoebe

Baumberge Mix 00:42,92 0 20 0 20 Nein 6 Ja

18 Jörg Unger Max

Recklinghausen Mischling 01:21,20 19 0 5 24 Nein 4 Ja

19 Andrea Baer Anuro

Duisburg Duck Tolling Retriever 01:32,60 30 0 0 30 Nein 2 Ja

20 Jörg Unger Shy

Recklinghausen Mischling 01:34,24 32 0 0 32 Nein 2 Ja

21 Jasmin Jankowski Balu

Lünen Labrador 01:16,36 14 15 5 34 Nein 2 Ja

22 Berit Pränger Findus

Lünen Cocker-Mix 01:34,21 32 10 5 47 Nein 2 Ja

Jil Rohner Joker

Kreis Wesel Australian Shepherd 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Marlies Winkel Yuma

Recklinghausen Nova Scotia Duck 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja
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AG-Lauf Maxi Parcourlänge in Meter: 179 / Bewegung in Sec.: 2,9 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 62

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

Karl Wüller Lotta

Baumberge Mix 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

xxxx xxxx

Oestrum xxxx 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Andreas Pytlik Nala

Lünen Border Colli 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Jana Gövert Nala

Baumberge Australian Shepherd 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Verena Philipp Joyce

Kreis Wesel Altdeutscher Hütehund 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Rainer Stippel Kira

Baumberge Mix 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Isabel Müller Gretchen

Baumberge Australian Shepherd 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Birgit Fischell Rieke

Oestrum Bearded Collie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Simone Brocki-Lützow Lila

Recklinghausen Bearded Collie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Viktoria Ulke Samson

Lünen Labradoodle 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

xxx xxx

Baumberge xxx 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

xxx xxx

Baumberge xxx 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Anne Meier Amba

Recklinghausen Mischling 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Simone Aulich Cayne

Lünen Australian Shepherd 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Oliver Schruff Lucy

Kreis Wesel Flat-Coated-Retriever 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Monika Loß Shanti

Lünen Australian Shepherd 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Jana Stahlke Jack

Oestrum Labrador-Mix 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

xxxx xxxx

Kreis Wesel xxxx 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Bettina Fehn Holly

Recklinghausen Border Collie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja
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Jump-LaufMaxi Parcourlänge in Meter: 152 / Bewegung in Sec.: 3,2 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 48

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Sabrina Müller Blue

Kreis Wesel Australian Shepherd 00:30,82 0 0 0 0 Nein 50 Ja

2 Verena Philipp Joyce

Kreis Wesel Altdeutscher Hütehund 00:34,81 0 0 0 0 Nein 40 Ja

3 Patrick Grohs Cayssie

Lünen Australian Shepherd 00:35,22 0 0 0 0 Nein 34 Ja

4 Andreas Pytlik Leo

Lünen Border Colli 00:36,74 0 0 0 0 Nein 32 Ja

5 Monika Loß Shanti

Lünen Australian Shepherd 00:42,22 0 0 0 0 Nein 30 Ja

6 Nicola Bußmann Huggy

Baumberge Mix 00:42,57 0 0 0 0 Nein 28 Ja

7 Simone Brocki-Lützow Cookie

Recklinghausen Bearded Collie 00:43,75 0 0 0 0 Nein 26 Ja

8 Simone Aulich Cayne

Lünen Australian Shepherd 00:44,47 0 0 0 0 Nein 24 Ja

9 Birgit Fischell Rieke

Oestrum Bearded Collie 00:45,80 0 0 0 0 Nein 22 Ja

10 Yvonne Rössing Cleo

Recklinghausen Golden Retriever 00:45,88 0 0 0 0 Nein 20 Ja

11 Marco Sczesny Afro

Oestrum Mischling 00:49,18 1 0 0 1 Nein 18 Ja

12 Jil Rohner Joker

Kreis Wesel Australian Shepherd 00:37,13 0 0 5 5 Nein 16 Ja

13 Berit Pränger Findus

Lünen Cocker-Mix 00:44,58 0 5 0 5 Nein 14 Ja

14 Jana Gövert Nala

Baumberge Australian Shepherd 00:46,94 0 0 5 5 Nein 12 Ja

15 Jana Stahlke Jack

Oestrum Labrador-Mix 00:48,74 0 5 0 5 Nein 10 Ja

16 Rainer Stippel Grisu

Baumberge Mix 00:50,59 2 5 0 7 Nein 8 Ja

17 Sabrina Jakmann Cody

Lünen Australian Shepherd 00:43,53 0 10 0 10 Nein 6 Ja

18 Rainer Stippel Kira

Baumberge Mix 00:49,60 1 5 5 11 Nein 4 Ja

19 Christian Stippel Phoebe

Baumberge Mix 00:30,42 0 20 0 20 Nein 2 Ja

20 Jörg Unger Shy

Recklinghausen Mischling 01:19,38 31 0 0 31 Nein 2 Ja

21 Andrea Baer Anuro

Duisburg Duck Tolling Retriever 01:15,63 27 0 5 32 Nein 2 Ja

22 Marlies Winkel Yuma

Recklinghausen Nova Scotia Duck 01:08,92 20 25 10 55 Nein 2 Ja

Karl Wüller Lotta

Baumberge Mix 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Jörg Unger Max

Recklinghausen Mischling 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja
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Jump-LaufMaxi Parcourlänge in Meter: 152 / Bewegung in Sec.: 3,2 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 48

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

xxxx xxxx

Oestrum xxxx 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Andreas Pytlik Nala

Lünen Border Colli 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Michaela Strasdun Kira

Lünen Mix Labi/Aussie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Yvonne Rössing Odin

Recklinghausen Ausralian Shepherd 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Marius Müller Peggy Sue

Lünen Australian Shepherd 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Isabel Müller Gretchen

Baumberge Australian Shepherd 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Jasmin Jankowski Balu

Lünen Labrador 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Simone Brocki-Lützow Lila

Recklinghausen Bearded Collie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Viktoria Ulke Samson

Lünen Labradoodle 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

xxx xxx

Baumberge xxx 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Uta Sockel Ayla

Recklinghausen Border Collie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

xxx xxx

Baumberge xxx 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Anne Meier Amba

Recklinghausen Mischling 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Beatrice Wuschka-Winkelmann Blacky

Baumberge Mix 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Oliver Schruff Lucy

Kreis Wesel Flat-Coated-Retriever 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Marco Tesch May

Kreis Wesel Boder Collie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Kerstin Stroscher Abby

Lünen Mix Pudel 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

xxxx xxxx

Kreis Wesel xxxx 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Bettina Fehn Holly

Recklinghausen Border Collie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja
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